INDEX

	Ad ixiam	CXCII
	Ad <i>ἐφήμερον</i>	CXCIII
	Ad toxicum	CXCIII
	Ad pharicum	CXCV
5	Ad tauri sanguinem	CXCVI
	Ad lac potum	CXCVII
	Ad fungos venenatos	CXCVIII
	Ad sanguisugam	CXCIX
10	Quotiens suspicio mali medicamento fuerit, commune remedium	CC
	Item emplastra	
	Emplastrum viride Tryphonis chirurgi quod facit cum ossa in capite fracta sunt	CCI
	Emplastrum viride Megetis chirurgi ad eadem	CCII
15	Emplastrum viride Tryphonis ad vulnera recentia	CCIII
	Emplastrum Thraseae ad eadem minus acre	CCIII
	Emplastrum viride Tryphonis, facit ad vetera ulcera	CCV
	Emplastrum viride Glyconis chirurgi ad omnia mirificum (vocatur <i>ἴσις</i>) vitia corporis	CCVI
20	Emplastrum nigrum quod barbaros dicitur et facit ad omne recens vulnus et contusum	CCVII
	Emplastrum nigrum Thraseae, facit ad omne recens vulnus nervorum musculorumque punctus. idem articulos praecisos iungit	CCVIII
25	Emplastrum nigrum Aristi chirurgi, ad vulnera recentia punctusque musculorum nervorumque, ad luxum, contusum: praecipue cum ossa fracta sunt artuum: sine alligatura enim dimidio celerius sanat	CCIX
	Emplastrum nigrum Tryphonis chirurgi, facit ad contusa et	
30	ad canis morsum et furunculos. idem rosa dilutum explet ulcera concava. idem vocatur <i>βασιλική</i>	CCX
	Emplastrum nigrum Aristi chirurgi, facit ad eadem et vocatur <i>τετραφάρμακος</i>	CCXI
35	Emplastrum rubrum Dionysi chirurgi, facit ad levia vulnera et in tenerioribus corporibus	CCXII